заявление
родителей (законных представителей)
на оказание платной образовательной услуги

Заведующему МБДОУ д/с №8
Семенякиной Л.А.

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Место регистрации

	город

	ул.

	дом, корпус, квартира

	телефон

	паспорт (серия, номер)

	кем выдан, дата

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь) _____________________________ ____________________________________
_______________________________________________________________
                 (фамилия, имя, отчество)                                                                               (дата рождения, группа)
в списки кружка «Юный шахматист» для предоставления платной образовательной услуги  на 2022-2023 учебный год.
Дата зачисления на платную образовательную услугу с «__»___________2022г.
С содержанием Дополнительной образовательной программы по платной образовательной услуге по обучению детей игре в шахматы «Юный шахматист» ознакомлен (а).
«__»_____________                      _____________//_____________________
                         (дата)                                                                         (подпись)                    (фамилия полностью)